
PACHET PAPETARIE

I.D.: 71263483

Data publicarii	14.07.22	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.959,00 RON - 3.959,00 RON

Descriere: PACHET PAPETARIE necesar pentru buna functionare a Primariei comunei Corni, compus din Dosar carton buc 350 0.85 297.50 56.53 Dosar plastic buc 250 0.85 212.50 40.38 Folie protectie groasa buc 500 0.63 315.00 59.85 Plicuri medii buc 500 0.42 210.00 39.90 Plicuri mici buc 500 0.17 85.00 16.15 Hartie copiator A4 top 100 20.5 2050.00 389.50 Sfoara buc 10 5.47 54.70 10.39 Scotch mic buc 5 2.95 14.75 2.80 Scotch mare buc 3 7.15 21.45 4.08 Corector pix buc 10 7.99 79.90 15.18 Tus albastru buc 5 12.61 63.05 11.98 Capsator buc 3 29.42 88.26 16.77 Pix albastru buc 60 1.68 100.80 19.15 Agrafe mici buc 40 2.53 101.20 19.23 Agrafe mari buc 20 6.31 126.20 23.98 Perforator metalic buc 3 42.02 126.06 23.95 Elastic bani buc 3 4.21 12.63 2.40
